
Náchodsko - Náchodské.info

Policisté z Obvodního oddělení policie Jaroměř zažili při pondělní službě adrenalinový zážitek.
V 10 hodin dopoledne přijal operační důstojník oznámení od chovatelky dobytka, že jí z
ohradníku utekla jalovice a podle jejího zjištění by se měla pohybovat někde v okolí obce
Jasenná. Dvoučlenná hlídka policistů vyjela po jalovici pátrat. Krávu našli, jak se prochází
poblíž polní cesty. V okamžiku, kdy jeden z policistů vystoupil z auta, se kráva rozběhla přímo
proti služebnímu autu, rohem prorazila čelní sklo a mohutným tělem poškodila celou přední část
vozidla i kapotu.

           {jathumbnail off}  

"Policista, který byl v danou chvíli mimo auto, se na poslední chvíli stihl před rozběsněným
dobytkem schovat. Potom, co kráva napáchala škodu za zhruba 70 tisíc korun, v klidu
odkráčela. Do pátrání po jalovici byli zapojeni i hasiči a strážníci Městské policie Jaroměř.
Jalovice byla nalezena krátce před 13 hodinou zaklíněna v potoce. Pod dohledem majitelky ji
společnými silami policisté a hasiči vyprostili a chovatelka si ji živou a zdravou odvedla domů,"
uvedla tisková policejní mluvčí Ivana Ježková.

  

Vzhledem k tomu, že k události došlo mimo komunikaci, nejedná se o dopravní nehodu, ale o
škodní událost, jejíž následky bude Policie ČR řešit s majitelkou zaběhnuté jalovice.

  

Foto archiv Policie ČR

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3578:rozzurena-krava-poskodila-policejni-auto&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3578:rozzurena-krava-poskodila-policejni-auto&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

